26/06/2023 sob n° 20231065396, e retificada por meio da Ata de Assembleia Geral Extraordinária realizada em 28/07/2023, 
registrada na Junta Comercial do Estado do Espírito Santo em 15/09/2023, sob nº 20231324740; (ii) aprovar a redução do 
capital da Sociedade, no montante de R$34.449.850,00 (trinta e quatro milhões, quatrocentos e quarenta e nove mil, 
oitocentos e cinquenta reais), ainda pendente de integralização, nos termos do art. 1.082 II do Código Civil; e (iii) deliberar 
sobre a transferência do endereço da matriz instalada no Município de São Paulo, Estado de São Paulo. Os documentos 
pertinentes às matérias constantes da Ordem do Dia encontram-se disponíveis para consulta na sede social da Sociedade a

[...]

Em Assembleia Geral Extraordinária: Tendo em vista a 
transformação do tipo societário da Companhia, de sociedade limitada para sociedade anônima de 
capital fechado ao longo do exercício de 2023, os acionistas aprovaram a transferência do valor total 
acumulado de R$ 89.226.118,20 (oitenta e nove milhões, duzentos e vinte e seis mil, cento e dezoito 
reais e vinte centavos) da conta de Lucros Acumulados nos exercícios sociais de 2021 e 2022 para a 
conta de Reserva de Investimentos e Capital de Giro da Companhia. 6.2. Em Assembleia Geral 
Ordinária: Aprovar o Relatório e as Contas da Administração, bem como, as respectivas 
Demonstrações Financeiras, relativos ao exercício social findo em 31 de dezembro de 2023. 6.3. 
Aprovar que o lucro líquido do exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2023, no valor de R$ 
10.136.313,28 (dez milhões, cento e trinta e seis mil, trezentos e treze reais e vinte e oito centavos), 
seja destinado da seguinte forma: (i) R$ 506.815,66 (quinhentos e seis mil, oitocentos e quinze reais 
e sessenta e seis centavos) para Reserva Legal; e (ii) R$ 9.629.497,62 (nove milhões, seiscentos e 
vinte e nove mil, quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta e dois centavos) a título de juros 
sobre o capital próprio, já declarados, ao longo do exercício de 2023. 6.4. Aprovar e ratificar o 
pagamento de R$ 1.770.502,38 (um milhão, setecentos e setenta mil, quinhentos e dois reais e trinta 
e oito centavos) à título de juros sobre capital próprio, já declarados ao longo do exercício de 2023, 
provenientes da Reserva de Investimentos e Capital de Giro. 6.5. Tomar ciência da renúncia 
apresentada, em 12 de abril de 2024, pelo Sr.

[...]

UASG 380129 – COMPLEXO PENAL DE SOROCABA 

Modalidade: Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço. Nº Processo:  006.00441011/2025-43. Objeto: Aquisição de 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO. Total de Itens Licitados: 96 (noventa e seis). Valor Estimativo Total da Licitação: R$ 
326.851,41 (trezentos e vinte e seis mil oitocentos e cinquenta e um reais e quarenta e um centavos). Disponibilidade do 
edital: 24/10/2025. Horário: 08h às 17h. Endereço:  Avenida Antônio de Souza Netto, 100 - Sorocaba/SP e Link: https://
www.gov.br/pncp. Entrega das Propostas: a partir de 24/10/2025 às 9h no site: